
ZARZĄDZENIE NR 129/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, z 2017 r. poz. 60) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego.

2. Określa się komisje egzaminacyjne w składzie:

1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - jako przewodniczący;

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

3) przedstawiciel szkoły: dyrektor lub wicedyrektor;

4) dwóch ekspertów z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego ds. oświaty i wychowania;

5) na wniosek nauczyciela, przedstawiciel związku zawodowego wskazanego we wniosku.

3. Skład komisji egzaminacyjnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 273/2016/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 10 listopada 2016 r. 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: B2258B6B-AB6F-4F4B-8808-075BC2D80967. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 129/2017/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Komisje egzaminacyjne na nauczyciela mianowanego

WTOREK - 18.07.2017 r.

1. Godz. 9.00, Kamila Myszka – Marcinkowska, nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej w SP nr 1

Skład komisji:

1. Przewodniczący - Waldemar Boryń

2. Nadzór Pedagogiczny, przedstawiciel K.O - Halina Cyrulska

3. Dyrektor SP nr 1 - Anna leśniak

4. Ekspert - Elżbieta Czajka

5. Ekspert - Waldemar Kokczyński

2. Godz. 10.00, Paulina Klemżyńska, nauczyciel historii w SP nr 13

Skład komisji:

1. Przewodniczący - Waldemar Boryń

2. Nadzór Pedagogiczny, przedstawiciel K.O - Halina Cyrulska

3. Dyrektor SP nr 13 - Anna Krauzowicz

4. Ekspert Waldemar Kokczyński

5. Ekspert Elżbieta Czajka

3.  Godz. 11.00, Magdalena Furmanek, nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej w SP nr 14

Skład komisji:

1. Przewodniczący - Waldemar Boryń

2. Nadzór Pedagogiczny, przedstawiciel K.O - Halina Cyrulska

3. Dyrektor SP nr 14 - Elżbieta Habura

4. Ekspert Elżbieta Czajka

5. Ekspert Teresa Grażyna Libiszewska - Gozdan

4.  Godz. 12:00, Artur Makowski, nauczyciel wychowania fizycznego w SP nr 14

Skład komisji:

1. Przewodniczący - Waldemar Boryń

2. Nadzór Pedagogiczny, przedstawiciel K.O - Halina Cyrulska

3. Dyrektor SP nr 14 - Elżbieta Habura

4. Ekspert Teresa Grażyna Libiszewska – Gozdan

5. Ekspert Elżbieta Czajka

ŚRODA – 19.07.2017 r.

1. Godz. 9.00, Katarzyna Głowacka, nauczyciel wychowania przedszkolnego w PM nr 5

Skład komisji:

1. Przewodniczący - Waldemar Boryń

2. Nadzór Pedagogiczny, przedstawiciel K.O - Mariola Frankowska

Id: B2258B6B-AB6F-4F4B-8808-075BC2D80967. Podpisany Strona 1



3. Dyrektor PM nr 5 - Ewa Ogińska

4. Ekspert Mirosława Matczak

5. Ekspert Elżbieta Czajka

2.  Godz. 10.00, Justyna Sałaga, nauczyciel wychowania przedszkolnego w PM nr 8

Skład komisji:

1. Przewodniczący - Waldemar Boryń

2. Nadzór Pedagogiczny, przedstawiciel K.O - Mariola Frankowska

3. Dyrektor PM nr 8 - Magdalena Sadzisz

4. Ekspert Mirosława Matczak

5. Ekspert Elżbieta Czajka

3. Godz.11:00, Ewelina Stępniak, nauczyciel wychowania przedszkolnego w PM nr 13

Skład komisji:

1. Przewodniczący - Waldemar Boryń

2. Nadzór Pedagogiczny, przedstawiciel K.O - Mariola Frankowska

3. Dyrektor PM nr 13 - Elżbieta Kmieć

4. Ekspert Mirosława Matczak

5. Ekspert Elżbieta Czajka

UWAGA:

1. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji, pana Waldemara Borynia, jego obowiązki
wykonuje kierownik Referatu Edukacji i Kultury, pan Mirosław Niepsuj.

2. Zgodnie z art. 9 g ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela – na wniosek nauczyciela
w skład komisji wchodzi przedstawiciel wskazanego we wniosku związku zawodowego ( zgodnie z pisemnym
upoważnieniem)

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: B2258B6B-AB6F-4F4B-8808-075BC2D80967. Podpisany Strona 2




